



Drzewka rozeszły się jak... świeże bułeczki! ZOBACZ ZDJĘCIA z dzisiejszej ekoakcji pod iławskim starostwem [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2024.10.10



Za nami iławska odsłona tegorocznej Powiatowej Akcji Sadzenia Drzew Miododajnych - cieszyła się dużym zainteresowaniem! Mieszkańcy tłumnie odbierali sadzonki drzew i odwiedzali przyrodnicze stoiska: Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich oraz Stowarzyszenia Dzika Iława.

Akcja została zainaugurowana w obchodzony 10 października Dzień Drzewa, którego celem jest zwiększenie świadomości ludzi na temat tego, jak istotną rolę pełnią drzewa dla funkcjonowania naszej planety i nas samych.

Przypomnijmy, to już 4. edycja Powiatowej Akcji Sadzenia Drzew Miododajnych pn. "Sadzenie drzew miododajnych sposobem na ochronę bioróżnorodności w powiecie iławskim". W ramach tegorocznej akcji **zaplanowano posadzenie 1 500 sztuk drzew i krzewów miododajnych**, które - w ramach pierwszej odsłony akcji - były dziś rozdawane mieszkańcom powiatu iławskiego na parkingu przed Starostwem Powiatowym w Iławie. **W kolejnych dnia akcja zawita do Lubawy, Kisielic, Zalewa i Susza.**

Stoisko czynne będzie w godzinach od 10.00 do 14.00 lub do wyczerpania sadzonek, z wyjątkiem czwartku 17 października w Zalewie, gdzie akcja potrwa od 9.00 do 13.00 lub do wyczerpania sadzonek.

NAGRODY SPECJALNE

ODBIERZ SADZONKĘ - POSADŹ DRZEWO NA SWOJEJ POSESJI - WYŚLIJ E-MAIL Z POTWIERDZENIEM - ODBIERZ NAGRODY

UWAGA! Dla pierwszych 60 osób, które na adres: ochrona@powiat-ilawski.pl prześlą fotografie dokumentujące posadzenie na swojej nieruchomości otrzymanych sadzonek, czekają specjalne ekozestawy złożone z domku dla zapylaczy i nasion łąki kwiatowej - miododajnej. Na fotografie organizator czeka od dnia 21.10.2024 r., po zakończeniu akcji we wszystkich wymienionych miejscowościach.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: organizator.

~~galeriaspc~~9937~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76106-drzewka-rozeszly-sie-jak-swieze-buleczki-zobacz-zdjecia-z-dzisiejszej-ekoakcji-pod-ilawskim-starostwem-fotorelacja>